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Kin Whitening 75 ml pasta wybielająca -
progresywne wybielanie zębów

Cena brutto 23,50 zł

Cena netto 19,11 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Kin

Opis produktu
KIN Whitening – bezpieczna pasta wybielająca. Pasta skutecznie usuwa nalot na zębach, pomaga w usuwaniu przebarwień po
jedzeniu, kawie, herbacie czy tytoniu. Przywraca zębom ich naturalny kolor. KIN Whitening sprawia że masz białe zęby. KIN
Whitening utrzymuje biel po profesjonalnym zabiegu wybielania i czyszczenia zębów w gabinecie stomatologicznym.

KIN Whitening to wybielająca pasta do zębów przeznaczona do codziennego stosowania. Wybiela zęby poprzez specjalnie opracowany skład.
Dzięki zawartości mikroproszku wodorowęglanu sodu ( 15% ) delikatnie usuwa przebarwienia bez uszkadzania szkliwa zębów. Dociera do
głębokich warstw szkliwa i zapobiega próchnicy regulując ph śliny.

KIN Whitening zapewnia również ochronę dziąseł. Dzięki obecnemu w składzie pasty pirofosforanowi sodu ( 3,30% ) zapobiega odpadaniu soli
mineralnych chroniąc przed odkładaniem kamienia nazębnego. Piofosforan sodu wspomaga wybielające działanie wodorowęglanu sodu.
Zawarta w paście specjalnie przygotowana mieszanina krzemionki o średniej ścieralności z krzemionką wypełniającą i sensoryczną w
odpowiednich stężeniach pozwala osiągnąć najlepsze efekty czyszczenia i wygładzenia oraz ochronę szkliwa. Indeks RDA ( RDA – czyli
radioaktywna ścieralność szkliwa jest metodą niepożądanego wpływu środków ścierających w paście do zębów na zębinę )pasty KIN Whitening
wynosi 87. Jest to bardzo niska ścieralność, bezpieczna dla szkliwa. Zawarty w paście fluorek sodu ( 1000 ppm F ) zapobiega
powstawaniu próchnicy oraz wspomaga remnineralizację szkliwa.

Stosując codziennie pastę KIN Whitenieg zapewnisz sobie śnieżnobiały uśmiech.

Jeśli masz przebarwienia zębów powstałe pod wpływem działania czynników zewnętrznych, wewnętrznych, zmian strukturalnych oraz starzenia,
chcesz powstrzymać próchnicę oraz kamień nazębny. Pragniesz utrzymać profesjonalny efekt wybielania zębów i przy okazji zadbać o higienę
jamy ustnej – używaj codziennie bezpiecznej wybielającej pasty do zębów KIN Whitening. Szczotkuj zęby miękką szczoteczką co najmniej dwa
razy dziennie przez 2-3 minuty, najlepiej po każdym posiłku i przed snem a zapewnisz sobie białe i zdrowe zęby na długo.

Pacjentom ze szczególnie wrażliwymi zębami polecamy stosowanie KIN Whitening na zmianę z ulubioną pastą w okresach 3-tygodniowych.
Pasta przeznaczona jest dla dorosłych. Opakowanie zawiera 75 ml pasty. Producentem pasty wybielającej jest Laboratorios KIN hiszpańska firma
zajmująca się ochroną zębów i dziąseł oraz zapobieganiem i zwalczaniem różnych chorób w jamie ustnej.

Skład

Wodorowęglan sodu 15,00 %
Pirofosforan sodu 3,30 %
Fluorek sodu 0,22 % (1000 ppm F-)

Postać farmaceutyczna

Pasta 75 ml

Wskazania do stosowania

Przebarwienia zębów powstałe pod wpływem działania czynników zewnętrznych, wewnętrznych, zmian strukturalnych oraz starzenia
Profilaktyka powstawania próchnicy, kamienia nazębnego oraz płytki bakteryjnej
Codzienna higiena jamy ustnej

Zalety

Delikatnie usuwa przebarwienia – skutecznie pomaga w usuwaniu przebarwień po jedzeniu, kawie, herbacie, tytoniu a jednocześnie jest
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bezpieczna dla szkliwa dzięki niskiemu współczynnikowi ścieralności (RDA 87)
Utrzymuje biel po profesjonalnych zabiegach wybielania zębów w gabinetach stomatologicznych
Zapobiega odkładaniu się kamienia nazębnego
Zapobiega powstawaniu próchnicy

Sposób użycia

Szczotkować zęby miękką szczoteczką co najmniej dwa razy dziennie przez 2-3 minuty, najlepiej po każdym posiłku i przed snem

Przeciwwskazania

Nie stosować u dzieci
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